中国政府网 |  重庆市人民政府网 无障碍 | 关怀版 登录 |  注册

请输入搜索内容

首页 政务公开 渝快办 互动交流

您当前的位置：首页 >政务公开 >政策文件 >其他文件

[ 索引号 ] 11500000009276281J/2023-00043 [ 发文字号 ] 渝经信发〔2023〕5号

[ 主题分类 ] 其他 [ 体裁分类 ] 其他

[ 发布机构 ] 市经济信息委

[ 成文日期 ] 2023-01-29 [ 发布日期 ] 2023-01-31

关于开展2023年市工业和信息化领域重点专项资金项目申报工作的通知

渝经信发〔2023〕5号

重庆市经济和信息化委员会

重  庆  市  财  政  局

关于开展2023年市工业和信息化领域

重点专项资金项目申报工作的通知

各区县（自治县）经济信息委、财政局，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门、财政部门，有关单位：

为贯彻落实市委、市政府工作部署，加快建设国家重要先进制造业中心，推动产业高端化、智能化、绿色化发展，加力提振工业经济确保稳定增

长，根据《重庆市工业和信息化专项资金管理办法》（渝经信规范〔2023〕2号）、《重庆市中小微企业发展专项资金管理办法》（渝经信规范

〔2023〕3号）要求，现就2023年市工业和信息化领域重点专项资金项目申报工作有关事项通知如下：

一、支持方向

2023年市工业和信息化领域重点专项资金主要支持重点行业、关键环节、产业生态领域项目，具体支持方向详见《2023年市工业和信息化领域重

点专项资金项目申报指南》（以下简称《申报指南》）。

二、奖补标准

2023年市工业和信息化领域重点专项资金项目主要采取事后奖励、以奖代补等方式安排，各支持方向奖补标准详见《申报指南》，奖补金额在20

万元以下的项目不再支持（专精特新培育、普惠服务、微型企业双创平台和企业培训项目从市中小微企业发展专项资金安排，其他项目从市工业和信息

化专项资金安排）。

三、申报条件

（一）申报单位基本条件。

1.在重庆市辖区内依法注册登记、具有独立法人资格。

2.具有健全的财务管理机构和制度。

3.申报项目符合国家、重庆市相关发展规划、产业政策。

4.申报期未被列入信用中国（重庆）失信名单。

5.申报项目为2021年1月1日后实施的项目，实施工期不超过30个月（特定项目除外）。

6.同一项目未获得其他同类市级财政资金支持，同一项目内容不得重复申报。

（二）分类项目申报条件。

各类项目申报条件见《申报指南》。对渝东北三峡库区城镇群、渝东南武陵山区城镇群的申报项目，投资额条件放宽至50%。除领军（链主）企

业、专精特新“小巨人”企业、加氢站建设运营企业外，其余企业（单位）原则上申报项目不超过2个。

四、申报时间及流程

http://www.gov.cn/
http://www.cq.gov.cn/
javascript:;
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://jjxxw.cq.gov.cn/
https://jjxxw.cq.gov.cn/
https://jjxxw.cq.gov.cn/zwgk_213/
https://jjxxw.cq.gov.cn/ykb_213/
https://jjxxw.cq.gov.cn/hdjl_213/
https://jjxxw.cq.gov.cn/
https://jjxxw.cq.gov.cn/zwgk_213/
https://jjxxw.cq.gov.cn/zwgk_213/zcwj/

网站地图 | 版权声明 | 联系我们

版权所有：重庆市经济和信息化委员会 主办：重庆市经济和信息化委员会

网站标识码 5000000047 ICP备案号：渝ICP备10019353号-6 渝公网安备 50019002501621号

重庆市两江新区云杉南路12号 邮政编码：401121 电话：023-63899510    023-63899777
渝企之家官方微信

（一）起止时间。项目申报起止时间为2023年1月31日至3月5日。特定项目申报起止时间详见《申报指南》。

（二）申报流程。申报单位通过重庆市经济和信息化委员会专项资金管理系统（https://zxzj.jjxxw.cq.gov.cn/，技术咨询电话：68720003，

68728896）进行线上申报，不再接受纸质项目申报资料。

1.注册登录。项目申报单位在重庆市经济和信息化委员会专项资金管理系统注册后登录，操作手册在“技术服务”栏目中下载查看。

2.在线申报。项目申报单位按照《申报指南》的要求，在线填写、提交、保存项目申报书等相关材料。

五、工作要求

（一）强化政策宣贯。各区县主管部门、业务处室要牢固树立“三服务”意识，主动走进企业，深入宣传市工业和信息化领域各项支持政策，为

符合条件的申报单位积极争取资金，帮助解决生产经营中存在的困难和问题，为全市工业高质量发展营造良好的营商环境。

（二）压实主体责任。项目申报单位应严格按要求提供项目申报材料，并对申报材料的真实性、完整性负责。

（三）严肃申报纪律。相关工作人员要切实做好项目申报、推荐等申报组织工作，不得弄虚作假、玩忽职守、敷衍塞责；同时，区县主管部门要

认真做好项目核实、查重等工作。

    附件：1.2023年市工业和信息化领域重点专项资金项目申报指南

           2.2023年市工业和信息化领域重点专项资金项目申报书模板

          3.2023年市工业和信息化领域重点专项资金项目特定方向有关材料

重庆市经济和信息化委员会        重庆市财政局

　　                              2023年1月29日

（此件公开发布）

附件下载：

渝经信发2023005附件1 2023年市工业和信息化专项资金项目申报指南20230128.xlsx

渝经信发2023005附件2 2023年市工业和信息化领域重点专项资金项目申报书.doc

渝经信发2023005附件3市工业和信息化领域重点专项资金项目特定方向附件材料.wps

文件下载：

渝经信发2023005关于开展2023年工业和信息化专项资金项目申报工作的通知.wps

扫一扫在手机打开当前页

中国政府网 工业和信息化部网站 重庆市人民政府网站 市级部门相关网站 委属单位网站

https://jjxxw.cq.gov.cn/ggbf_search/wzdt/
https://jjxxw.cq.gov.cn/ggbf_search/bq/
https://jjxxw.cq.gov.cn/ggbf_search/lxwm/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=50019002501621
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=50019002501621
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0791329BB14B6D19E053022819AC0607
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=5000000047&url=http%3A%2F%2Fjjxxw.cq.gov.cn%2F
http://wza.isc.org.cn/rzpt/bsgl/dt/20230310/1376.html
https://jjxxw.cq.gov.cn/zwgk_213/zcwj/qtwj/202301/W020230207525754016698.xlsx
https://jjxxw.cq.gov.cn/zwgk_213/zcwj/qtwj/202301/W020230207525754209142.doc
https://jjxxw.cq.gov.cn/zwgk_213/zcwj/qtwj/202301/W020230207525754359932.wps
https://jjxxw.cq.gov.cn/zwgk_213/zcwj/qtwj/202301/W020230131623574454340.wps
http://www.gov.cn/
https://www.miit.gov.cn/zwgk/index.html
http://www.cq.gov.cn/